
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

VDA 19.2 - Technická čistota při montáži

Charakteristika

Prostředí, logistika, personál a montážní zařízení 

Obsah tohoto svazku byl vypracován v rámci dvouletého úsilí průmyslového sdružení s názvem „Čistota montáže"
(Montagesauberkeit – MontSa; pracovní skupina 19.2). Byly využity jak dlouholeté zkušenosti zapojených firem, tak výsledky
rozsáhlých průzkumů, které byly v rámci tohoto průmyslového sdružení provedeny.

Typ publikace

Příručky VDA

Počet stran

198

Číslo vydání

1

Rok vydání

2010

Číslo českého vydání

1

Rok českého vydání

2012

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

VDA 19.2 - Technická čistota při montáži

www.csq.cz

J
http://www.tcpdf.org

